

Vi vokser i Egedal 3 logopæder (2 barselsvikariater og 1 fast stilling) søges til PPR Egedal Kommune

Er du logopæd og brænder du for at gøre en forskel i børns liv? Vi søger 3 engagerede logopæder til vores dygtige og dedikerede faggruppe i Egedal Kommune. To stillinger er barselsvikariater, mens den tredje er en fast stilling.

Egedal er en kommune, der sætter fællesskab og udvikling i højsædet, og hvor balance mellem arbejde og privatliv er en naturlig del af hverdagen. Vi har fokus på at samarbejde på tværs af faggrupper og hierarkierne er flade – vi løser opgaverne sammen.

Vi er en meget velfungerende faggruppe på 8 logopæder. Vi er en gruppe med forskellig faglige baggrunde og forskellige aldre, alle med lysten til udvikling. Vi er en kommune i vækst, og derfor har vi en opnormering til 9. logopæder.

Du vil blive en del af PPR (Pædagogisk Psykologisk Rådgivning), som består af omkring 34 medarbejdere. Vi arbejder tæt sammen på Egedal Rådhus, der ligger tæt på Egedal Station, og vi spiser ofte frokost sammen i kantinen. Vi er en mindre kommune, hvilket giver gode muligheder for at præge udviklingen både internt i gruppen og på tværs af organisationen.

Logopædgruppen arbejder ud fra en fælles forståelse af, at børn lærer sprog i deres nære miljøer. Vi er inspireret af Hanen-tilgangen og arbejder evidensbaseret. Vores opgave er at støtte børn i at udvikle deres kommunikation, både i dagtilbud og i skolekontekster. Vi er en gruppe, der er optaget af at optimere vores praksis og er nysgerrige på nye idéer og metoder.

Vi har både monofaglig sparring og faggruppemøder, samt tværfaglige møder såsom PPR-møder og skemalagte sparringsmøder med vores tilknyttede dagtilbud og skoler. Dette understøtter at vi får de gode dialoger med pædagoger, lærere og ledere.

I PPR Egedal er der et godt og muntret kollegialt arbejdsmiljø, hvor vi kommer hinanden ved, og der er ret højt til loftet. Du vil i starten indgå i en mentorordning, så du bliver hjulpet bedst muligt i gang.

I Egedal kommune arbejder man på en fleksibel arbejdsplads, hvilket betyder at der er plads til hjemmearbejde, når arbejdet kalder på den slags fordybelse. Ud over de seks ugers ferie, er der samtidig mulighed for 2 ugers selvbetalt orlov om året.

Ord der beskriver dig er blandt andet: Du er uddannet eller studerende til audiologopæd, har en DP i logopædi eller en speciallæreruddannelse med talehørespecialerne.

Du er fagligt engageret, undrende, nysgerrig, systemisk tænkende, optaget af at arbejde med både småbørn og skolebørn.

Hvis du ønsker at høre mere om stillingen og PPR-arbejdet hos os, er du velkommen til at kontakte PPR-Chef Maria Mittag på tlf. 72598012 eller logopæd Lone Kidmose 72596545